
1 
 

                            
                      „СЕВЕРОИЗТОЧНО  ДЪРЖАВНО  ПРЕДПРИЯТИЕ“  ДП 
                      ТП ДЪРЖАВНО ЛОВНО СТОПАНСТВО  „ЧЕРНИ ЛОМ“  

            7800 гр.Попово, бул.”Михаил Маджаров” № 68, тел.0608/4 20 47, 

                              факс 0608/4 41 05,  e-mail:dls.cherni_lom@dpshumen.bg 

 

                              ОДОБРИЛ:       
                    

                                                  ДИРЕКТОР ТП ДЛС „Черни Лом“ Попово ………П*……........ 

                                                                                        

                                                                                                               (инж. ГЕОРГИ ГЕОРГИЕВ) 

                      Дата: 17.01.2024 г. 

 
 

ПРОТОКОЛ №2  
 
 Днес, 17.01.2024г. комисия назначена със Заповед № 10/12.01.2024г. на 

Директора на ТП ДЛС „Черни Лом” гр. Попово в състав: 

ПРЕДСЕДАТЕЛ: заличен на основание чл. 59 от ЗЗЛД – заместник директор  при 

ТП ДЛС „Черни Лом” ;  

 ЧЛЕНОВЕ: 

              1. заличен на основание чл. 59 от ЗЗЛД – юрисконсулт при ТП ДЛС «Черни 

Лом» гр.Попово 

              2. заличен на основание чл. 59 от ЗЗЛД - РСО - гл. счетоводител при ТП ДЛС 

«Черни Лом» гр.Попово, 

     се събра съгласно чл.35, ал.8 от Наредба за условията и реда за възлагане 
изпълнението на дейности в горските територии - държавна и общинска 
собственост, и за ползването на дървесина и недървесни горски продукти на 
заседание в заседателна зала към административната сграда на ТП ДЛС „Черни 
Лом” гр. Попово, бул. „Михаил Маджаров“ №68, да провери редовността и 

съответствието на представените документи, по чл.35, ал.5, необходими за 
сключване на договор, в резултат на проведена процедура – открит конкурс, за 
възлагане на дейности по чл.10, ал.1, т.1, и т.3  – възлагане изпълнението на дейности 
по ползване на дървесина в ДГТ, с предмет: „Възлагане на добива на дървесина, 
товаренето, транспортирането до ТИР станция и претоварването на добитата 
дървесина от горските насаждения, разположени в горските територии – 
държавна собственост при ТП ДЛС „Черни Лом“ от годишния план за ползване 
на дървесина 2024 г. и при изискванията на технологичен план за добив на 
дървесина,  за обекти с № № 2401и №2403. 

Със Заповед № 10/12.01.2024г. на Директора на ТП ДЛС „Черни Лом” гр. 
Попово, в комисията е назначена заличен на основание чл. 59 от ЗЗЛД - юрисконсулт  
при  ТП ДЛС ,,Черни Лом'' гр. Попово,  която подписа декларация за 
обстоятелствата по чл.21 ал.6 от НУРВИДГТ, след запознаване с кандидатите, подали 
оферта за участие и класирани за изпълнител на дейността за обекти №2401и 2403 
, както и  условията за провеждане на открития коанкурс. 

 
           Комисията установи, че в деловодството на стопанството са постъпили 
документи за сключване на договор за възлагане добива на дървесина от следните 
участници: 
 



2 
 

«ЛЕС ПРОДУКТ» ООД гр. Русе, с ЕИК: 117609843,, с представени документи с вх.№ 
168-1/12.01.2024г. и №168-2/12.01.2024г. за обекти с №№ 2401 2403. 

       Съгласно издадени Заповеди №431/28.12.2023г., и № 433/28.12.2023г. на 
Директора на ТП ДЛС „Черни Лом“, за изпълнител на дейността за обекти №2401 

и №2403 е определена фирма:  
            «ЛЕС ПРОДУКТ» ООД гр. Русе, с ЕИК: 117609843. 

       След изтичане на срока за обжалване на горе цитираните заповеди и след 
представяне в срок на необходимите съгласно обявения открит конкурс документи 
от класираните на първо място участнци в процедурата за обектите, комисията 
пристъпи към разглеждане по същество на същите. 
           Участникът «ЛЕС ПРОДУКТ» ООД, класиран на първо място и определен за 
изпълнител на услугата добива на дървесина, товаренето, транспортирането до ТИР 
станция и претоварването на добитата дървесина за обектите №2401  и  №2403. След 
като се запозна с приложените в срок документи, комисията установи, че участникът 
е представил всички изискуеми документи, съгласно изискванията на т.12.7.1. до 
т.12.7.7. от условията за провеждане на процедурата, Участникът е приложил 
документи, доказващи обстоятелствата, които е декларирал, свидетелство за 
съдимост на лицето, което го представлява по търговски регистър, документи за 
липса на публични задължения  документ, удостоверение за актуалност на 
трудовите дотговори на наетите лица за извършване на дейността, както и всички 
необходими документи, доказващи обстоятелствата за техническа и кадрова 
обезпеченост, осигуряващи извършването на  възложената дейност. 

Комисията извърши служебна проверка относно постъпването на гаранцията 
за изпълнение. При извършената проверка се установи, че  е постъпила банкова 

гаранция, съответно за обект №2401 и №2403 издадена от „Българо американска 
кредитна банка“ АД, учредена в полза на ТП ДЛС „Черни Лом“– гр. Попово, 
безусловна и неотменяема, като срокът ѝ на действие е  до 31.01.2025г.- един (1) месец 
след датата, посочена като крайна дата за изпълнение на дейността, съгласно 
утвърдените конкурсни условия. Банковата гаранция  покрива като размер 
гаранцията за изпълнение на договора, която е 10% от предложената крайна цена за 
обекта.  
        Комисията служебно изиска информация от «СИДП» ДП гр.Шумен, за което 
има издадено Удостоверение № У-24/11.01.2024 г., относно изискването по т. 3.12. от 
условия за провеждане на конкурса –се установи кандидатът, че  има просрочени 
задължения към „СИДП“ДП гр.Шумен и неговите териториални поделения, 
конкретно към ТП ДЛС „Черни лом“ гр. Попово. С платежно нареждане от 
16.01.2024г. е наредена сумата, в полза на ТП ДЛС „Черни лом“ гр. Попово, които са 
постъпили по сметката на стопанството на същата дата. Комисията счита, че няма 
пречка да се премине към подписване на договор с «ЛЕС ПРОДУКТ» ООД, 

впредвид, че задълженията са покрити в пълен размер. 
 
         Комисията извърши проверка по служебен ред в „Публичен електронен 
регистър на търговците със задържани гаранции за изпълнение“ по договори, 
сключени със „СИДП“ ДП гр.Шумен и неговите ТП, за възлагане изпълнението на 
дейности по НУРВИДГТ. При извършената от страна на комисията проверка, 
същата не установи кандидатът, определен за изпълнител  да е вписан в посочения 
регистър. 
       След извършената проверка относно редовността и съответствието на 
представените документи от посочените кандидати, определени за изпълнители за 
обектите в процесната процедутра, и предвид на горе изложеното, комисията 
единодушно  



3 
 

РЕШИ: 
 

 Предлага на Директора на ТП ДЛС „Черни Лом“ гр.Попово да сключи договори 
за възлагане изпълнението на дейност с предмет: „Възлагане на добива на 
дървесина, товаренето, транспортирането до ТИР станция и претоварването на 
добитата дървесина от горските насаждения, разположени в горските територии 
– държавна собственост при ТП ДЛС „Черни Лом“ от годишния план за ползване 
на дървесина 2024 г. и при изискванията на технологичен план за добив на 
дървесина“,  за: 

 
 ОБЕКТ № 2401, обособен от отдели:    144а, 144з, 161е, 209и, 23в, 2д1, 33а, 81г, 

81д, с обявения за изпълнител: 
          

«ЛЕСПРОДУКТ» ООД с ЕИК: 117609843, с адрес на управление: гр.Русе, ул. 
«Русофили» №44, с управител Валентин Великов, при следната ценова оферта: 
-предложена обща крайна цена за извършване на дейността от обекта: 125 985,72 лв. 

без ДДС, и общо прогнозно количество за добив на дървесина от 2762 пл.м3. 
 
ОБЕКТ № 2403, обособен от отдели: 120б, 120р, 120ф, 135а, 135б, с обявения за 

изпълнител: 
 
      «ЛЕСПРОДУКТ» ООД с ЕИК: 117609843, с адрес на управление: гр.Русе, ул. 

«Русофили» №44, с управител Валентин Великов, при следната ценова оферта: 
-предложена обща крайна цена за извършване на дейността от обекта: 120 936,76 лв. 

без ДДС, и общо прогнозно количество за добив на дървесина от 2592 пл.м3. 
 
Настоящият протокол се предава за утвърждаване на Възложителя на основание 

чл.35, ал.8 съгласно изискванията в Наредба за условията и реда за възлагане 
изпълнението на дейности в горските територии-държавна и общинска собственост, и 
за ползването на дървесина и недървесни горски продукти. 

Настоящият протокол съдържащ три  страници се състави в един екземпляр и се 

подписа от всички членове  на комисията. Неразделна част от същия са всички описани 

в него документи.  

 

Комисията заседава в състав: 

 

Председател: ….…………П*………….. …… 

                   (заличен на основание чл. 59 от ЗЗЛД – заместник директор при ТП ДЛС 

„Черни Лом”) 

 

Членове: 

   1….…………П*…………..…… 

  (заличен на основание чл. 59 от ЗЗЛД –  юрисконсулт  при  ТП ДЛС ,,Черни 

Лом'') 

    

  2….…………П*………….. ……  

           (заличен на основание чл. 59 от ЗЗЛД – РСО -гл. счетоводител при ТП ДЛС 

«Черни Лом» гр.Попово)   


